REQUERIMENTO Nº 128/2022

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas ao Prefeito do Município, junto ao Departamento de Controle Interno da

Prefeitura de Adamantina, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA

as seguintes informações, respondendo a cada item, de acordo com os princípios constitucionais

da Publicidade e da Eficiência:

1) Solicito informações de todos os contratos que sofreram reequilíbrio

econômico-financeiro nos exercícios de 2021 e 2022, indicando os valores reajustados, o

processo licitatório de origem e sua respectiva da data de homologação.

Plenário Vereador José Ikeda, 15 de agosto de 2022.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador